DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado LEDTERAPIA NA
CICATRIZAÇÃO DE LESÕES POR PRESSÃO de autoria de ANA PAULA PEREIRA DA
SILVA, JOSÉ GENILSON RIBEIRO JÚNIOR, RUBIA KARINE DINIZ DUTRA, foi publicado
nos Anais do VII CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/73583

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/73583